
  ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ 

 

２ ０ １ 7 年 8 月 4 日 

株 式 会 社 サ ン デ ー 

 

『サンデーいわき 泉
いずみ

店
てん

』オープンのご案内 
 

株式会社サンデー(本社：青森県八戸市、代表取締役社長：川村暢朗)は、福島県いわき市に

初出店となる「サンデーいわき泉店」を、8 月 11 日（金）朝９時にオープンいたしますの

でご案内申し上げます。 

 

いわき市は、福島県南東部にある福島県内最大の面積を持つ中核市です。東側は太平洋に

面し、県内最大の漁港・工業港である小名浜港を有しております。 

今回出店する泉町地区は、主要道路である国道６号線、県道２０号線に隣接しており、学

校や工場が多く活気のある地区です。また新興住宅の開発が進み、更なる人口増加が見込め

る地区となっております。 

 

サンデーいわき泉店では、サイクルやフラワー、ペットなどの専門性を強化したコーナー

を設け、お客さまの様々なニーズに対応いたします。またサービス面では、配達＋住まいの

補修・修繕・取付を行う独自サービス“ＳＵＮ急便”を導入し、お客さまの利便性向上を図

ってまいります。 

 

サンデーは、これからも「Ｓａｖｅ Ｍｏｎｅｙ Ｇｏｏｄ Ｌｉｆｅ（節約による豊か

な暮らし）」をスローガンに、地域のお客さまの快適な暮らしをサポートする商品とサービス

の提供を目指してまいります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■ 外観イメージ 

‐1‐ 



 

 

サンデーいわき泉店は、「住」の専門性、「食」の利便性、「暮らし」のサービスを充実させ、地

域のお客さまの快適な暮らしをサポートしてまいります。 

 

【品揃えの特徴（一例）】 

◆『サンペット』・『サンアクア』 

犬・猫生体コーナーの『サンペット』、魚生体コーナーの 

『サンアクア』を設置します。サンペットではトリミング 

やペットホテルなどのサービスを拡充しております。また 

機能食等の専門性の高い商品の品揃えも強化しております。 

【サービスの特徴（一例）】 

◆『ＳＵＮ急便』 

『ＳＵＮ急便』は、商品の配達だけでなく、住まいの補修・修繕・取付も行うサンデー独自の

サービスです。担当者はＤＩＹアドバイザーの資格を持っておりますので、お買い上げいただい

た商品の配達や取付はもちろん、渋くなったドアノブや錠前の交換、水道蛇口の水漏れ補修、カ

ーペットの敷き込みなど、住まいに関する“困った”を解決するお手伝いをいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

◆電気・水道・電話料金など公共料金の収納代行サービスを行います。お買い物のついでに公共

料金の支払いもできますので、バーコードが印字された払込票をサービスカウンターにお持ち

ください。 

◆デジタルカメラやスマートフォンで撮影した画像を手軽に印刷できるプリンターや白黒コピー

を１枚５円でできるコピー機を導入いたします。 

 

 

 

サンデーでは、お買物の度にポイントがどんどん貯まるお得な現金専用ポイントカード『マイ

カード』の会員を募集しております。会員数は 2017 年 2 月末現在で 160 万人を突破し、多く

のお客さまにご利用いただいております。また、イオングループ共通で利用できる各種カードも

ご利用いただけます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■ 売場・サービスの特徴 

■ 各種カードについて 

◆入会金・年会費無料。 

◆５００ポイントで５００円分の割引券を発行いたします。 

◆様々な優待施設で特典を受けられます。 

◆日曜日と３のつく日はポイント３倍。 

◆毎月２０日・３０日はポイント５倍。 

◆５５歳以上のお客さまは毎月１５日ポイント５倍。 

現金専用ポイントカード

『マイカード』 

※写真はイメージとなります。 

※写真はイメージとなります。 

‐2‐ 



【サンデー各店舗でご利用いただけるカード】 

 

 

 

 

 

 

 

 

【イオングループ共通でご利用いただけるカード】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 8 月 11 日８時５０分より、生まれも育ちもいわき、 

川部町出身のＥｒｉｃｏ（えりこ）さんが司会を務め、 

オープニングテープカットを実施したします。 

また、８月１１日（金）から１５日（火）までのチラ 

シ期間中、いわき泉店ＯＰＥＮ記念プレゼントを毎日開 

催いたします。景品は無くなり次第終了とさせていただ 

きますので、あらかじめご了承くださいませ。皆さまの 

ご来店を心よりお待ち申し上げます。 

 

 

 

店舗名称 サンデーいわき泉店 

所 在 地 福島県いわき市泉町下川字薬師前８４番地 

電 話 ０２４６－７５－１１０３ 

開 店 日 ２０１７年８月１１日（金） 

営業時間 ９：００～２０：００ 

店 長 佐藤 拓也（さとう たくや） 

 

【この件に関するお問合せ先】 経営企画室 中 畑、幸 崎  

電話：０１７８－４７－８５１１（代表） 

■ 店舗概要 

カスタマーズカード アグリッシュカード 

イオンサンデーカード 電子マネーＷＡＯＮカード ＷＡＯＮ ＰＯＩＮＴカード 

法人・団体さま 

向け掛売カード 

です。 

■ オープン記念イベント 

【クレジットカード】 【電子マネーカード】 【現金専用ポイントカード】 

農作業用品のお支払い 

を冬期１回にまとめら 

れる便利な農家さま向 

けのカードです。 

‐3‐ 


